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Forvaltningsberdttelse

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Svalan i Hofors lamnar
foljande berittelse over foreningens verksamhet under ar 2016.

Styrelse

Solveig Hellberg, ordforande

Bjorn Andorsen, vice ordforande

Lena Norrvik, sekreterare

Alvar Jonsson, ledamot

Anna-Britta Wallner, ledamot

Henrik Ripa, ledamot

Eva Soderman, ledamot

Roger Lofgren, suppleant
Revisorer

Leif Nystrom, ordinarie

Sten Blomberg, ‘ordinarie

Irene Engstrom, suppleant
Valberedningen

Vigdis Nymo Lofgren, sammankallande

Linda Lundberg

Anders Ostergren

Administration
Hoforshus AB har handhaft den ekonomiska forvaltningen.

Personal
Foreningen har en heltidsanstilld vaktmastare.

Resultat
Betriffande den ekonomiska stédllningen hinvisas till resultat- och
balansrikningen
Sammantraden
Styrelsen har under &r 2016 haft 13 stycken protokollférda sammantriden samt
ordinarie foreningsstamma.
Avtal och forsakringar
Fastigo AB och Fastighetsanstilldas forbund.
Fora, trygghetsforsiakringens
Dalakraft .
Fastighetsforsdkring hos Trygg Hansa.
Telia




Arbete under dret

Asfaltering
Det har varit stora gropar i asfalten vid vara hus. Vatten har samlats i
groparna, och nér det fryser pa finns det risk fér halka. Vi ser ocksa
svarigheter vid snéskottning, och ansag att ndgot bor gbras innan vintern
kommit. Efter att inhamtat fler offerter, beslutades att godk&nna Skanskas
offert. Arbetet blev klart innan vintern kom.

Flaktbyte
Besiktning av flaktsystemet har utforts 6 juni. Anmarkning noterades b'ver
att fldktarna arbetar ojamnt. Andringar i flaktsystemet genomférdes pa
grund av for hogt ljud, vilket medférde att utsuget blev sémre. Caverion
har pa nytt utfort justeringar av flaktsystemet. Byte av fldktarna innebar
mindre strom och ldgre uppvérmningskostnad.

Lasbyten
Lasen &r utbytta i alla foreningens dérrar. Lastjanst Alarm monterade nya
cylindrar med mekaniska nycklar. Hyresgésterna har fatt kvittera ut tre
nycklar. Om behovet finns med ytterligare nycklar, far hyresgésten bekosta
detta sjdlv. Bestdllningen goras genom styrelsen.

Tradfallning
Timo Pussinen anlitades for att félla ner trad, samt att &ven bortforsla och
stéda. Tréden har antingen varit i daligt skick eller skymmande. Syrentrad
och andra vaxter har planterats.

Stublbfrasning
For att snygga till utemiljon och férenkla vid grasklippning har styrelsen
anlitat ett foretag som utfért stubbfrasning. Arbetet med borttagning av
19 stycken stubbar utférdes snabbt och effektivt.

Motionslokal
Den 17 mars anordnades 6ppet hus i motionslokalen. Under 8r har fler
redskap inforskaffats.

Fastighet 2016

Styrelsen tillsammans med vaktmastaren har deltagit i méssan Fastighet
2016. Fastighet 2016 vénder sig till bland annat bostadsréttsféreningar.

SBAB
En amortering pa en miljon kronor har betalas pa ett av v8ra 13n som vi har
hos SBAB.




Balkonger
Vid en inventering av balkonger, kom vi fram till att ungefar hélften har
synliga skador pa undersidorna dér farg har flagnat och betong vittrat bort.
P& nagra av balkongerna syns dven armeringsjérnet.
En kravspecifikation har gjorts inordning som kan lamnas till olika
leverantorer.

Foreningslokal
N&gra takplattor har rasat fran taket i féreningslokalen. Samtliga takplattor
&r nu utbytta och nya el-dragning har utférts. Vaggar och golv ska ocksa
renoveras. Arbetet &r bestéllt och forhoppningsvis &r det utfort till arsmétet.

Varmevarden AB
Henrik har tagit fram uppgifter om Svalans férbrukning fran ar 2013 och
framat. En sammanstallning gjordes och ett snitt réknades fram. Resultatet
visade att Svalan bdr &ndra baskapaciteten fran 230 kW till 190 kW,
forandringen ar gjord.

Gastrike Vatten

Kostnaden fér vatten har minskat. Delvis beror det pd de nya méatarna som
installeras, samt att avgiften per ldgenhet har tagits bort.

El-avtal

Avtalet med Dalakraft har vi férlangt. Vi ar néjda med Dalakraft och deras
priser.

Uteplats
For att skapa trevnad och skydd fér bade sol och regn har en paviljong monteras
vid grillplatsen. Blommor &r planterade vid platsen.

Parkeringsplatser
Vi har ett behov av fler parkerlngsplatser Att fa bygglov for
parkermgsplatser har varit en langdragen process. Férsta ansdkan avslogs
pa grund av marken dar vi tankte gora fler parkermgsplatser ar
“svartprickad” pa kartan, d.v.s. det &r inte till3tet att &ndra p& markplan. Vi
sOkte dispens genom Bygg- och miljéndmnden i Hofors. Sedan slogs
namnder i Hofors, Ockelbo och Sandviken samman och dndrade namn till
Vastra Gastriklands samhéllsbyggnadsférvaltning (VGS). Det var svart att
fa tag i tjainsteman och polltlker nar de var placerade i Hofors. Vid flytten
till Sandviken blev det &nnu svarare. Styrelsen fortsatter diskutera
p-platser under 2017.




Forsiljning av ligenheter under dret

Lgtnr |Saljare Képare - kontrakt Samboende |Hyr i andra hand
99 |Simon Lindkvist Peter Rajaniemi
72 |Cecilia Lindholm Stefan Jensen
35 |Mikaela Andersson Rebecka Hagg
42 |[Emma Eriksson Daniel Forsberg
99 |Peter Rajaniemi Alan Hejjo
46 |Jeanette Skevik Christina Johansson
70 |Kristofer Edbom Hayda Hussayni
82 |Maria Lindh Johanna Henriksson
37 |Stig Kéllman Kerstin Kallman
67 |Anders Fransson Ingalill Fransson
97 |Daniel Andersson Astrid Peltonen
71 |Elon Andersson Magnus Sundin
27 |Merza Raol Khrno Rasmus Bendiksson
77 |Lena Norrvik Julia Ofjall
99 |Alan Hejjo Cecilia Ljunggren
98 |Henrik Ripa Sara Oskarsson
Maud Wigren
95 |Patrik Andersson Adam Modin

Hofars 2017-03-30

Bjom Andorsen @ M Lena Norrvik
Ordf('jrande vice ordforande sekreterare

Henrik Ripa Anna-Britta Wallner
ledamot ledamot

Roger Lofgren
Ledamot suppleant




Revisionsberittelsen

BRF SVALAN

Revisionsberiéttelse for
Bostadsrattsféreningen Svalan !

Vi har granskat rédkenskaperna samt styrelsens férvaltning for rakenskapsaret 2016.
Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Vi tillstyrker
att resultat och balansrakning faststalles,
att arets dverskott balanseras i ny riakning samt

att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet fér rdkenskapsaret.
Hofors 2017-62 20

é‘éy z% g)l&u_ ?l'lwaw

Leif Nystrém Sten Blomberg
Utsedd av Brf Svalan Utsedd av Brf Svalan




Resultatrikningen

BRF SVALAN
Resultatriakning

Intakter
Lagenheter
Lokaler

Garage
P-platser

Ovriga intakter
Quthyrda objekt
Summa intékter

Kostnader
Driftskostnader
Uttagsskatt
Personalkostnader
Sociala kostnader
Férbrukningsmaterial
Redskap och verktyg
Fordon och maskiner
Trappstadning
Fjarrvarme,
Soph&mtning
Fastighetsforsakring
Vattenavgifter
Elavgifter
Styrelsearvoden
Foérvaltningsarvoden
Medlemsavgifter
Ovriga adm.avg.
Fastighetsskatt
Kabelvision

Nycklar

Summa kostnader

Underhallskostnader
Lépande underhall
Avsattning till fond
Summa

Resultat fastigheten
fore avskrivningar

Avskrivningar fastighet
Avskrivningar, inventarier
Avskrivningar,hyresfordringar
Summa

Finansiella intakter och kostnader
Ranteintakter

Rantekostnader

Summa

RESULTAT

2016-12-31
4 930 516,00
10 120,00
122 237,00
36 200,00

5 545,00

-6 607,00
5098 011,00

104 244,00
175 541,00
123 724,00
25 821,00
8 819,00
57 259,00
0,00

946 045,00
89 366,00
117 487,00
337 156,00
148 791,00
66 399,00
52 873,00
8 262,00
25 153,00
58 361,00
189 003,00
448 829,00
2983 133,00

756 046,00
400 000,00
1 156 046,00

958 832,00

488 740,00
91 358,00
53 276,00

633 374,00

15 218,00
-221 369,00
-206 150,00

119 308,00

2015-12-31
4930 516,00
26 400,00
122 237,00
38 000,00

7 642,00

-25 491,00

5 099 304,00

109 723,00
187 059,00
116 935,00
39 723,00
10 414,00
36 585,00
2 614,00
816 661,00
90 291,00
112 224,00
501 698,00
152 042,00
59 496,00
52 020,00
9 821,00
42 910,00
69 881,00
170 963,00
0,00

2 581 060,00

246 159,00
400 000,00
646 159,00

1872 085,00

425 270,00
91 358,00

516 628,00
21 031,00
-279 874,00

-258 843,00

1 096 614,00



BRF SVALAN
Balansrakning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Sparbanken
Skattekonto
Skattefordran
Hyresfordingar
Specialinlaning, SBAB
Placeringskonto
Forutbetald kostnad
Summa

Anlaggningstillgangar
Fastigheter fardigstallda
Véardem. Fastigheter
Vardeminsk rekonstruktion
Inventarier
Véardeminskning inventarier
Tomtmark

Summa

4
Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL

kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Forskottsbetald hyra
Ovr kortfristiga skulder
Uttagsskatten

Summa

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Eget kapital
Grundfond

Underhallsfond
Balanserat resultat
Summa

Arets resultat

Summa skulder och Eget kapital

Balansrikningen |

2016-12-31
224 498,00
14 066,00
107 059,00

3 725,00

2 651 682,00
1 312 080,00
0,00

4313 110,00

35 198 674,00
-12 772 696,00
-9 899 453,00
1 568 436,00
-838 112,00

4 350 397,00
17 607 246,00

1

21 920 356,00

14 450,00
261 603,00
386 690,00
104 244,00
766 987,00

11 906 970,00

127 872,00
5 884 951,00
3 114 268,00
9127 091,00

119 308,00

21 920 356,00

Stéllda panter: Fastighetsinteckningar Kr 37.627.000

Taxeringsvarde: Kr 18.217.000 varav markvarde kr 2.696.000, byggnadsvéarde kr 15.521,000
Brandférsakring: Fullvardesférsakring

Gfors 2017 - 29 -2

M%ﬁ' Jitttiay

Solveig Heflberg

Mm\\)mul/t

Lena Norrvik

Bjorn Andorsen

2015-12-31
225 377,00
27 104,00

95 539,00

59 210,00
2637 210,00
1470 476,00
144 486,00

4 659 402,00

35 198 674,00
-12 283 957,00
-9 899 453,00
1 568 436,00
-746 754,00

4 350 397,00
18 187 343,00

22 846 745,00

11 494,00
260 967,00
341 760,00
109 723,00
723 944,00

13 395 710,00

127 872,00

5 484 951,00
2017 654,00
7 630 477,00

1096 614,00

22 846 745,00

Under hanvisning till av oss denna dag avgiven revisionsberattelse vitsorda vi att Resultat- e
samt balansrékning 6verensstammer med Brf Svalan av oss granskade rakenskaper. ‘

Ribiae.

Hofors 2017




BRF SVALAN

BUDGET 2017

INTAKTER
Hyror

Ovriga intakter
Réanteintakter
Hyresbortfall

Summa intakter

KOSTNADER
Rantor
Fondavsattning
Amortering

Driftskostnader
Uttagsskatt
Personalkostnader
Sociala kostnader
Forbrukn.mat,arbetsklader
Redskap & Verktyg
Fordon,,maskin,diesel
Fjarrvarme
Sophamtning
Fastighetsforsakring
Vattenavgifter
Elavgifter
Forvaltningsarvode
Styrelsearvode
Medlemsavgifter

Porto, Tfn, 6vr adm.utlagg
Fastighetsskatt
Bredband Teve Telefoni
Byggnadsarbeten
Malningsarbeten
Glasrutor

El & VVS

Summa kostnader

Resultat

Budget 2017

5134 180
6 000

15 000

-7 000

5148 180

220 000
400 000
488 700

1108 700

104 000
324 000
130 000
30 000
15 000
60 000
1 000 000
95 000
117 000
340 000
152 000
52 000
70 000
10 000
26 000
60 000
190 000
100 000
500 000
10 000
500 000

3 885 000

154 480




